ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

Управление Федеральной службы

государственной регистрации,

кадастра и картографии

по Ярославской области

(Управление Росреестра

по Ярославской области)

Толбухина пр-т, 64-а, г.Ярославль,

Ярославская область, 150999

тел.: (4852) 30-14-93, факс (4852) 30-17-52

e-mail: 76_upr@rosreestr.ru

_______________№_________________

На № __________от _________________

Руководителям саморегулируемых

организаций кадастровых инженеров

(по списку)

О проведении совещания

с кадастровыми инженерами

Уважаемые коллеги!

Управление Росреестра по Ярославской области уведомляет о проведении

совещания с профессиональными участниками кадастровой деятельности, которое

состоится 19.06.2025 в 15:30 в здании Управления по адресу: г. Ярославль,

проспект Толбухина, д.64а, 4 этаж (конференц-зал).

В случае невозможности очного присутствия принять участие в совещании

можно посредством ВКС, перейдя по ссылке

https://telemost.yandex.ru/j/46450018162400.

Целью проведения совещания является повышение качества подготовки

документов кадастровыми инженерами, защита прав заявителей и недопущение

вынесения решений о приостановлении.

Просим Вас обеспечить участие в указанном совещании кадастровых

инженеров, являющихся членами возглавляемых Вами саморегулируемых

организаций кадастровых инженеров, осуществляющих свою деятельность на

территории Ярославской области.

Информацию об участии в совещании необходимо направлять на адрес

электронной почты seminar.ki@r76.rosreestr.ru (до 15:00 18.06.2025).

Приложение: повестка совещания на 1 л.

Руководитель                                                                                                 Е.А. Галеева

Шигина Мария Сергеевна

8 (4852) 30-18-19

https://telemost.yandex.ru/j/46450018162400
mailto:seminar.ki@r76.rosreestr.ru